В целях привития навыков безопасного поведения на  дорогах и в соответствии с

планом работы департамента образования по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 20 сентября 2021 года проведение занятий по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма с использованием мобильного

тренажерного комплекса на базе автофургона «Газель» для обучающихся 2-х - 4-х

классов общеобразовательных организаций Дзержинского района города Ярославля

согласно графику (Приложение).

2. Директору МОУ ДО «МУЦ Красноперекопского района» Чучко В.М.

обеспечить организацию и проведение занятий.

3. Директорам общеобразовательных организаций, указанных в Приложении:

3.1. Предоставить согласованные с МУЦ помещения для проведения занятий в

каждой смене - спортивный зал (или другое, площадью не менее 50 м2) на 1,5 урока в

каждом классе и учебный кабинет, оборудованный мультимедийной техникой

(проектор, компьютер, экран),  на 3 урока в каждом классе;

3.2. Направить обучающихся 2х-4х классов для проведения занятий согласно

графику.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

дополнительного образования и воспитательной работы Абрамову Е.Г.

Директор департамента                                               Е.А.Иванова

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

15.09.2021 № 01-05/822

Об организации занятий  по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма

2

Приложение

к приказу департамента образования мэрии

города Ярославля от 15.09.2021 № 01-05/822

«АВТОГОРОДОК» 2021
в первом полугодии 2021/2022 учебного года для 2-4 классов

С Е Н Т Я Б РЬ

№ Дата Время Школа Класс

1. 20.09.2021 09.30 - 12.00

13.00 – 15.30

МОУ СШ 17 4а

2а

2. 21.09.2021 09.30 - 12.00

13.00 – 15.30

МОУ СШ 17 4б

2б

3. 22.09.2021 09.30 - 12.00

13.00 – 15.30

МОУ СШ 17 4в

2в

4. 23.09.2021 09.30 - 12.00

13.00 – 15.30

МОУ СШ 17 3а

3б

5. 24.09.2021 09.30 - 12.00

13.00 – 15.30

МОУ СШ 17 3в

2г

6. 27.09.2021 Итоги школы №17 переезд

7. 28.09.2021 09.00 - 11.30

11.40 – 14.00

Школа-интернат №10

2кл

3кл.

8. 29.09.2021 09.00 - 11.30

11.40 – 14.00

Школа-интернат №10

переезд

4кл.

9. 30.09.2021 08.30 - 11.00

11.10 – 13.30

МОУ СШ 60 2а

3а

О К Т Я Б Р Ь

10. 01.10.2021 08.30 - 11.00

11.10 – 13.30

МОУ СШ 60 3б

4а

11. 04.10.2021 08.30 - 11.00

11.10 – 13.30

МОУ СШ 60 4б

4в

12. 05.10.2021 08.30 - 11.00

Итоги школы 60

МОУ СШ 60

переезд

3в

13. 06.10.2021 09.40 – 12.20

13.00 – 15.30

МОУ СШ 56 2а

4а

14. 07.10.2021 09.40 – 12.20

13.00 – 15.30

МОУ СШ 56 2б

4б

15. 08.10.2021 09.40 – 12.20

13.00 – 15.30

МОУ СШ 56 2в

4в

16. 11.10.2021 09.40 – 12.20

13.00 – 15.30

МОУ СШ 56 2г

4г

17. 12.10.2021 09.40 – 12.20

13.00 – 15.30

МОУ СШ 56 2д

4д

18. 13.10.2021 09.40 – 12.20

13.00 – 15.30

МОУ СШ 56 2е

3а

3

19. 14.10.2021 09.40 – 12.20

13.00 – 15.30

МОУ СШ 56 3б

3в

20. 15.10.2021 09.40 – 12.20

13.00 – 15.30

МОУ СШ 56 3г

3д

21. 18.10.2021 09.40 – 12.20

13.00 – 15.30

МОУ СШ 56 3е

4е

22. 19.10.2021 Итоги школы 56 переезд

23. 20.10.2021 10.00 - 12.40

13.30 – 16.00

МОУ СШ 26 2-1

3-1

24. 21.10.2021 10.00 - 12.40

13.30 – 16.00

МОУ СШ 26 2-2

3-2

25. 22.10.2021 10.00 - 12.40

13.30 – 16.00

МОУ СШ 26 2-3

3-3

26. 25.10.2021 10.00 - 12.40

13.30 – 16.00

МОУ СШ 26 2-4

3-4

27. 26.10.2021 10.00 - 12.40

13.30 – 16.00

МОУ СШ 26 2-5

3-5

28. 27.10.2021 10.00 - 12.40

13.30 – 16.00

МОУ СШ 26 2-6

3-6

29. 28.10.2021 9.00 - 11.40

12.00 – 14.40

МОУ СШ 26 4-1

4-2

30. 29.11.2021 9.00 - 11.40

12.00 – 14.40

МОУ СШ 26 4-3

4-4

Н О Я Б Р Ь

31. 01.11.2021 9.00 - 11.40

12.00 – 14.40

МОУ СШ 26 4-5

4-6

32. 02.11.2021 Итоги школы №26 переезд

33. 15.11.2021 10.50 - 13.10

14.10 – 16.50

МОУ СШ 87 4а

2а

34. 16.11.2021 10.50 - 13.10

14.10 – 16.50

МОУ СШ 87 4б

2б

35. 17.11.2021 10.50 - 13.10

14.10 – 16.50

МОУ СШ 87 4в

2в

36. 18.11.2021 10.50 - 13.10

14.10 – 16.50

МОУ СШ 87 4г

2г

37. 19.11.2021 10.50 - 13.10

14.10 – 16.50

МОУ СШ 87 4д

2д

38. 22.11.2021 13.30 - 16.00

16.20 – 18.00

МОУ СШ 87 3а

3б

39. 23.11.2021 13.30 - 16.00

16.20 – 18.00

МОУ СШ 87 3в

3г

40. 24.11.2021 13.30 - 16.00

16.20 – 18.00

МОУ СШ 87 3д

4

41. 26.11.2021 9.35 - 12.00

12.55 – 15.10

МОУ СШ 90 4а

2а

42. 29.11.2021 9.35 - 12.00

12.55 – 15.10

МОУ СШ 90 4б

2б

43. 30.11.2021 9.35 - 12.00

12.55 – 15.10

МОУ СШ 90 4в

2в

Д Е К А Б Р Ь

44. 01.12.2021 9.35 - 12.00

12.55 – 15.10

МОУ СШ 90 4г

2г

45. 02.12.2021 9.35 - 12.00

12.55 – 15.10

МОУ СШ 90 4д

2д

46. 03.12.2021 12.55 - 15.10

15.20 – 17.35

МОУ СШ 90 2е

3а

47. 06.12.2021 12.55 - 15.10

15.20 – 17.35

МОУ СШ 90 3б

3в

48. 07.12.2021 12.55 - 15.10

15.20 – 17.35

МОУ СШ 90 3г

3д

49. 08.12.2021 Итоги школы №90 переезд

50. 09.12.2021 08.00 - 10.10

10.15 – 12.40

МОУ СШ 10 2а

2б

51. 10.12.2021 08.00 - 10.10

10.15 – 12.40

МОУ СШ 10 2в

2г

52. 13.12.2021 08.00 - 10.10

10.15 – 12.40

МОУ СШ 10 2д

2е

53. 14.12.2021 08.00 - 10.10

10.15 – 12.40

МОУ СШ 10 3а

3б

54. 15.12.2021 08.00 - 10.10

10.15 – 12.40

МОУ СШ 10 3в

3г

55. 16.12.2021 08.00 - 10.10

10.15 – 12.40

МОУ СШ 10 3д

4а

56. 17.12.2021 08.00 - 10.10

10.15 – 12.40

МОУ СШ 10 4б

4в

57. 20.12.2021 08.00 - 10.10

10.15 – 12.40

МОУ СШ 10

переезд
4г

4д

58. 21.12.2021 08.10 - 11.05

11.25 – 14.00

МОУ СШ 5 2а

4а

59. 22.12.2021 08.10 - 11.05

11.25 – 14.00

МОУ СШ 5

2б

4б

60. 23.12.2021 08.10 - 11.05

11.25 – 14.00

МОУ СШ 5

2в

3а

61. 24.12.2021 08.10 - 11.05

11.25 – 14.00

МОУ СШ 5 3б

3в

62. 27.12.2021 Итоги школы №5

5

ЯНВАРЬ

1. 12.01.2022 10.00 - 12.30
13.40 – 16.00

МОУ СШ 99 2а

4д1

2. 13.01.2022 10.00 - 12.30
13.40 – 16.00

МОУ СШ 99 2б

4д2

3. 14.01.2022 10.00 - 12.30
13.40 – 16.00

МОУ СШ 99 2в

4м

4. 17.01.2022 10.00 - 12.30
13.40 – 16.00

МОУ СШ 99 2д

4с

5. 18.01.2022 10.00 - 12.30
13.30 – 16.00

МОУ СШ 99 3а
3б

6. 19.01.2022 10.00 - 12.30
13.40 – 16.00

МОУ СШ 99 3д1
3д2

7. 20.01.2022 10.00 - 12.30
13.40 – 16.00

МОУ СШ 99

3м

8. 21.01.2022 Итоги школы №99 переезд

9. 24.01.2022 9.40 - 12.00
13.30 – 16.00

МОУ СШ 58 2а

3а

10. 25.01.2022 9.40 - 12.00
13.30 – 16.00

МОУ СШ 58 2б

3б

11. 26.01.2022 9.40 - 12.00
13.30 – 16.00

МОУ СШ 58 2в

3в

12. 27.01.2022 9.40 - 12.00
13.30 – 16.00

МОУ СШ 58 2г

3г

13. 31.01.2022 08.30 - 11.10
11.20 – 13.20

МОУ СШ 58 4а

4б

Ф Е В Р А Л Ь

14. 01.02.2022 08.50 - 11.10
11.20 – 13.20

МОУ СШ 58 4в

4г

15. 02.02.2022 Итоги школы №58 Переезд

16. 03.02.2022 08.30 - 11.00
11.10 – 13.20

МОУ СШ 55

2а

4а

17. 04.02.2022 08.30 - 11.00
11.10 – 13.20

МОУ СШ 55 2б

4б

18. 07.02.2022 08.30 - 11.00
11.10 – 13.20

МОУ СШ 55 2в

4в

19. 08.02.2022 08.30 - 11.00
11.10 – 13.20

МОУ СШ 55 2г
4г

20. 09.02.2022 08.30 - 11.00
11.10 – 13.20

МОУ СШ 55 3а

3б

21. 10.02.2022 08.30 - 11.00
11.10 – 13.20

МОУ СШ 55 3в
3г

22. 11.02.2022 Итоги школы №55 Переезд

63. 28.12.2021 Итоги первого полугодия

6

23. 14.02.2022 08.30 - 11.10
11.30 – 14.00

МОУ СШ 29 2а
4а

24. 15.02.2022 08.30 - 11.10
11.30 – 14.00

МОУ СШ 29 2б

4б
25. 16.02.2022 08.30 - 11.10

11.30 – 14.00
МОУ СШ 29 2в

3а

26. 17.02.2022 08.30 - 11.10
11.30 – 14.00

МОУ СШ 29 3б

3в

27. 18.02.2022 Итоги школы №29 переезд

28. 21.02.2022 9.45 - 12.20
13.30 – 16.00

МОУ СШ 62 4а

2б

29. 22.02.2022 9.45 - 12.20
13.30 – 16.00

МОУ СШ 62 4б

2г

30. 24.02.2022 9.45 - 12.20
13.30 – 16.00

МОУ СШ 62

4в

2в

31. 25.02.2021 13.30 - 15.50
16.00 – 18.00

МОУ СШ 62 2а
3а

3в 28.02.2022 13.30 - 15.50
16.00 – 18.00

МОУ СШ 62 3б

3в

М А Р Т

33. 01.03.2022 13.30 - 15.50

МОУ СШ 62 переезд 3г

34. 02.03.2022 08.40 - 11.10
11.30 – 14.00

МОУ СШ 11 2а
4а

35. 03.03.2022 08.40 - 11.10
11.30 – 14.00

МОУ СШ 11 2б

4б

36. 04.03.2022 08.40 - 11.10
11.30 – 14.00

МОУ СШ 11 2в

4в

37. 09.03.2022 08.40 - 11.10
11.30 – 14.00

МОУ СШ 11 3а

3б

38. 10.03.2022 08.40 - 11.10 МОУ СШ 11 3в

39. 11.03.2022 Итоги школ №62 и №11

40. 14.03.2022 08.30 - 11.00
11.20 – 13.40

МОУ СШ 27 2в
4а

41. 15.03.2022 08.30 - 11.00
11.20 – 13.40

МОУ СШ 27 2б

4б

42. 16.03.2022 08.30 - 11.00
11.20 – 13.40

МОУ СШ 27 2в

4в

43. 17.03.2022 08.30 - 11.00
11.20 – 13.40

МОУ СШ 27 3а

4г

44. 18.03.2022 08.30 - 11.00
11.20 – 13.40

МОУ СШ 27

3б

3в

45. 21.03.2022 Итоги школы №27 Переезд

46. 22.03.2022 10.00 - 12.30
13.30 – 16.00

МОУ СШ 72 4а

2а

47. 23.03.2022 10.00 - 12.30
13.30 – 16.00

МОУ СШ 72

4б
2б

7

48. 24.03.2022 10.00 - 12.30
13.30 – 16.00

МОУ СШ 72 4в

2в

49. 25.03.2022 10.00 - 12.30
13.30 – 16.00

МОУ СШ 72 4г
2г

50. 28.03.2022 10.00 - 12.30
13.30 – 16.00

МОУ СШ 72 3а

2д

51. 29.03.2022 9.00 - 11.30
11.40 – 14.00

МОУ СШ 72 3б
3в

52. 30.03.2022 9.10 - 11.30 МОУ СШ 72 3г

А П Р Е Л Ь

53. 04.04.2022 10.00 - 12.30
13.00 – 15.20

МОУ СШ 39 4 «1»

2 «1»

54. 05.04.2022 10.00 - 12.30
13.00 – 15.20

МОУ СШ 39 4 «2»
2 «2»

55. 06.04.2022 10.00 - 12.30
13.00 – 15.20

МОУ СШ 39 4 «3»
2 «3»

56. 07.04.2022 10.00 - 12.30
13.00 – 15.20

МОУ СШ 39 3 «1»

3 «2»

57. 08.04.2022 12.30 – 14.50
Итоги школы №39

МОУ СШ 39 Переезд 3 «3»

58. 11.04.2022 10.40 - 12.50
13.30 – 15.50

МОУ СШ 80 4а

2б

59. 12.04.2022 10.40 - 12.50
13.30 – 15.50

МОУ СШ 80 4б

2а

60. 13.04.2022 10.40 - 12.50
13.30 – 15.50

МОУ СШ 80

4в
2в

61. 14.04.2022 10.40 - 12.50
13.30 – 15.50

МОУ СШ 80 4г

2г

62. 15.04.2022 14.00 - 16.15
16.25– 18.30

МОУ СШ 80 3а
3б

63. 18.04.2022 14.00 - 16.15
16.25– 18.30

МОУ СШ 80 3в

3г
64. 19.04.2022 Итоги школы №80 Переезд

65. 20.04.2022 10.00 – 12.30
13.40 – 16.00

МОУ СШ 81 4а
3а

66. 21.04.2022 10.00 – 12.30
13.40 – 16.00

МОУ СШ 81 4б
3б

67. 22.04.2022 10.00 – 12.30
13.40 – 16.00

МОУ СШ 81 2а

3в

68. 25.04.2022 10.00 – 12.30
13.40 – 16.00

МОУ СШ 81 2б
3г

69. 26.04.2022 10.00 – 12.30
Итоги школы №81

МОУ СШ 81 2в

70. 27.04.2022 08.30 – 11.00
11.10 – 13.10

МОУ СШ 57 2а
4а

71. 28.04.2022 08.30 – 11.00
11.10 – 13.10

МОУ СШ 57 3а

3б

8

72. 29.04.2022 08.30 – 11.00
Итоги школы №57

МОУ СШ 57 2б

Подведение итогов учебного года.

	Директор департамента                                               Е.А.Иванова